
令和 6 年 9 月１日 

お客様各位 

 

株式会社富士工業所 

生産終了のお知らせ 

 

拝啓 

貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

 さて、このたび弊社製品である 角型茹で麺機シリーズの一部機種におきまして、ご案内 

しておりました通り、販売開始から年月が経過したことにより部品調達が困難になってき 

たことと、原材料価格の高騰から後継機種の販売を開始することから、20２４年 ９月末をもって販売を終

了させていただくこととなりました。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解とご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 生産終了機種と後継機種 

生産終了型式 後継機種 

角型茹で麺機 FB-6560 2024 年 12 月 

後継機種販売開始予定 角型茹で麺機 FB-6570 

角型茹で麺機 FB-6580 

2. 今後の予定 

① 生産終了時期及び販売終了時期 

生産終了：2024 年 12 月末 

※部材調達等の諸事情によって、やむを得ず日程の早期化等が 

 あり得ますので、あらかじめご了承ください。 

販売終了：2024 年 9 月末 

※9 月末までに提出した見積かつ見積有効期限 

② 保守対応期間 

保守は部材調達等が可能な限り継続 

ご不明な点やご質問、及び個別のご相談がございましたら、下記お問い合わせ先までご連 

絡ください。 

【お問い合わせ先】 

株式会社富士工業所 営業部 

TEL：03-3893-2525 FAX：03-3800-5808 

メールアドレス：office@fujixgroup.co.jp 

以上 

mailto:office@fujixgroup.co.jp

